
                                          ZARZĄDZENIE  NR  236/2015
                                              Burmistrza Miasta Dębicy
                                               z dnia 09 grudnia  2015 r.

w sprawie :         sprostowania oczywistego błędu pisarskiego zamieszczonego 
w wykazie nr GK.7125.2.8.2015 z dnia 09 listopada 2015 r.

                    Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym   (tekst  jednolity  Dz. U. z  2015 r.   poz.1515)  art. 
35ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami 
(tekst   jednolity:  Dz. U. z 2015 r.  poz. 782 z  póżn. zm.)    Uchwały Nr 
XXXII/363/2013  Rady  Miejskiej  w  Dębicy  z  dnia  17  kwietnia  2013   r.  w 
sprawie  wyrażenia  zgody   na ustanawianie  odrębnej  własności i sprzedaż 
lokali  mieszkalnych  zmienionej  Uchwałą  Nr  IV/19/2015 Rady Miejskiej  w 
Dębicy  z  dnia  30  stycznia  2015  r.   oraz  Uchwały  Nr  XII/112/2015  Rady 
Miejskiej w Dębicy z dnia 30 października 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na udzielenie bonifikaty zarządzam co następuje:
                                                    § 1. 

Dokonać  sprostowania  oczywistej  omyłki  pisarskiej  zawartej w  wykazie  nr 
GK.7125.2.8.2015 z dnia 09 listopada 2015 r. poprzez zastąpienie w tabelce:
 działka pod blokiem (wpółwłasność) numeru 2459 numerem 2460. 

                                                   § 2.

Zarządzenie  nin.  podlega  zamieszczeniu  na  stronie  internetowej  Urzędu 
Miejskiego i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego przez okres 
21 dni.
                                                   § 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się   Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 
Komunalnej.

                                                   § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


